Jegyzőkönyv

Készült: Délegyháza Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2011. október 10. napján 14,45 órakor a Polgármesteri Hivatal tanácstermében megtartott rendkívüli nyílt ülésén.

Jelen vannak a jelenléti ív szerint, távol Szilveszter Lajos, Jakus Lászlóné képviselők. 
dr. Riebl Antal köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a Képviselő-testület 5 fővel határozatképes, és javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítőkre. 
Képviselő-testület szavazott (5 fő), 5 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:
397/2011. (X.10.) számú képviselő-testületi határozat

Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 10/ 2011.(II. 16.) sz. Ör. 24. §. (3) bekezdése c) pontja alapján a jegyzőkönyv-hitelesítésére Tóth Mihályné és Görbe István képviselőket jelöli ki.

Határidő: azonnal

Felelős: Képviselő-testület

dr. Riebl Antal ismerteti a napirend pontokat.
Képviselő-testület szavazott (5 fő), 5 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:
398/2011. (X.10) számú képviselő-testületi határozat

Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete a nyílt ülés napirendi pontjának megtárgyalását elfogadja az alábbiak szerint:
1./
Közlekedésfejlesztési Koordinációs Központ megkeresése
Határidő: azonnal

Felelős: Képviselő-testület

dr. Riebl Antal ismerteti az előterjesztést, miszerint a Közlekedésfejlesztési Koordinációs Központ megkereste Önkormányzatunkat, hogy a 272 és 1710 hrsz-ú Majosi út két szélét helyi közúttá alakítanák és önkormányzati tulajdonba adnák, és ehhez a szükséges telekalakításról, valamint a  Magyar Állam tulajdonában lévő 1710 hrsz-ú ingatlanok adás-átvételére vonatkozó előzetes megállapodáshoz szükséges határozatot a Képviselő-testület hozza meg. Elmondja még, hogy ezek költséggel járnak, és a megküldött dokumentumban az október 15-i határnapot jelölték meg. Álláspontja az, hogy csak és kizárólag olyan költségeket tudnak vállalni, melyeket a jogszabály megállapít.
A képviselők részéről az iratok áttanulmányozása után felmerül, hogy a 272 hrsz-ú ingatlan önkormányzati tulajdon. 

dr. Molnár Zsuzsanna jelzi, hogy az ingatlan-nyilvántartás és önkormányzati vagyonleltár  szerint ez a 272 hrsz-ú terület az önkormányzat tulajdonában van, így részünkről ez tulajdon átadás, ami a szerződésben nem így szerepel.
dr. Riebl Antal álláspontja az, hogy miután a nyilvántartási adatok és a szerződésben szereplő adatok között konfliktus van, így az ügy részletes vizsgálatot igényel.
dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a kérdést.

Képviselő-testület szavazott (5 fő), 5 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

398/2011. (X.10) számú képviselő-testületi határozat

Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete eldönti, hogy a Közlekedésfejlesztési Koordinációs Központ által eljuttatott előzetes megállapodást aláírni nem tudja, mert a tulajdonjogok nem megfelelően szerepelnek. Az ügy tisztázására felhívja Polgármesteri Hivatalát, hogy vegye fel a kapcsolatot a Közlekedésfejlesztési Koordinációs Központ képviselőjével, valamint a jogügylettel kapcsolatos pénzügyi vonatkozásokat tárja fel, és azt a következő előterjesztésben szerepeltesse.
Határidő: azonnal

Felelős: Polgármester, jegyző

dr. Riebl Antal megköszöni a munkát és a  rendkívüli nyílt ülést bezárja.
k.m.f.
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